



IMARTUNEQ TRAWL A/S
Postboks 1616
3900 Nuuk

Årsrapport 2018
CVR-nr. 12036329

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *27/3* 2019

Susallig

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31.12.2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Imartuneq Trawl A/S

Postboks 1616

3900 Nuuk

CVR-nr. 12036329

Hjemstedskommune: Sermersooq

Bestyrelse

Jens Kristian Friis-Salling, Qeqertarsuaq

Abraham Lars Gabriel Karl Nikolajsen, Sisimiut

Andreas Peter Rasmus Dalager, Sisimiut

Miki Jonas Brøns, Nuussuaq

Bent Friis-Salling, Nuuk

Direktion

Andreas Peter Rasmus Dalager, Sisimiut

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskeri- og rederivirksomhed med grønlandsk registrerede fartøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - der ikke helt har indfriet de opstillede forventninger ved årets start - udgør 1.320 t.kr., der dog anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Rettigheder	10	0

Mindre aktiver og aktiver med en kort levetid indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Afskrivningsperioden på kvoter udgør 10 år. Den forlængede afskrivningsperiode - i forhold til årsregnskabslovens hovedprincip på immaterielle anlægsaktiver - er begrundet i branchekutyme for trawlervirksomheder.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.455	51.700
Personaleomkostninger	1	<u>(32.519)</u>	<u>(41.237)</u>
Driftsresultat		<u>1.936</u>	<u>10.463</u>
Ordinært resultat før skat		1.936	10.463
Skat af ordinært resultat	2	<u>(616)</u>	<u>(3.327)</u>
Årets resultat		<u>1.320</u>	<u>7.136</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>1.320</u>	
		<u>1.320</u>	

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Rettigheder	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Udskudt skatteaktiv	4	129	184
Finansielle anlægsaktiver		129	184
Anlægsaktiver		129	184
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	5	35.948	53.058
Andre tilgodehavender		643	141
Tilgodehavender		36.591	53.199
Likvider		8.223	25
Omsætningsaktiver		44.814	53.224
Aktiver		44.943	53.408

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Selskabskapital		600	600
Overført resultat		<u>34.349</u>	<u>33.029</u>
Egenkapital	6	<u>34.949</u>	<u>33.629</u>
Skyldig skat		561	3.248
Anden gæld		<u>9.433</u>	<u>16.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.994</u>	<u>19.779</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.994</u>	<u>19.779</u>
Passiver		<u>44.943</u>	<u>53.408</u>
Pantsætninger mv.	7		
Øvrige noter	8		

Noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.973	40.869
AMA-bidrag	279	368
Pension	1.267	0
	32.519	41.237
Gennemsnitligt antal medarbejdere	21	24
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	561	3.248
Ændring af udskudt skat	55	79
	616	3.327
		Rettigheder t.kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2018		16.679
Kostpris 31.12.2018		16.679
Afskrivninger 01.01.2018		(16.679)
Afskrivninger 31.12.2018		(16.679)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018		0
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017		0
	2018 t.kr.	2017 t.kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver hviler på følgende poster:		
Anlægsaktiver	129	184
	129	184
Nettoværdien er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	129	184
	129	184
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere		
Tilgodehavende omfatter almindelig varemellemværende.		

Noter

	Aktie- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Egenkapital i alt t.kr.
6. Egenkapital			
Egenkapital 01.01.2018	600	33.029	33.629
Årets resultat 2018	-	1.320	1.320
Egenkapital 31.12.2018	600	34.349	34.949

Selskabskapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

7. Pantsætninger

Ingen.

8. Aktionærforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

- Polar Seafood Greenland A/S, Nuuk
- Abraham Lars Gabriel Karl Nikolajsen, Sisimiut
- Andreas Peter Rasmus Dalager, Sisimiut